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Fahrplan

www.allgaeu-mobil.de

Freie Fahrt mit Bus und Bahn
allgäumobil

 im Schlosspark

Ihr Fahrplan
als PDF-Datei. (Linientaxi nicht enthalten)

MoBY
zur direkten Suche Ihrer Verbindung.

MoBY
zur direkten Suche Ihrer Verbindung.

Linie 55

Nesselwang – Rückholz – Marktoberdorf

Linie 54

Marktoberdorf – Kaufbeuren / Bidingen

Marktoberdorf – Kaufbeuren/Bidingen

Marktoberdorf - Wald - Rückholz - Nesselwang

Linie 

54/55

H

H

H

Zeichenerklärung:

Buslinie
Buslinien sind mit verschiedenen Farben gekennzeichnet)

Bus-Haltestelle
eingeschränkte Bedienung
Bahnhof
Liniennummer
Zugstrecke
Ruine
Schlepp/-Sessellift 
Kabinenbahn
Camping

Bootshafen
Museum
nformation:

Regionalverkehr Allgäu GmbH
Moosangerweg 18, 87629 Füssen
Tel: 08362 / 939 05 05
Fax: 08362 / 921 446

H

H

51

971

H

63

71

71

71

56

56

973

974

974
973

56

71

Hitzleried

RiedSchule

Kirchtal
Enisried

Seeg, Bf

Gemeindezentrum

Amberg

Hörmatzen

Albatsried

Schwalten, Ort

Schwalten,
Schlößle

Seeweiler Abzw

Grüntensee

Batzengschwenden

Rückholz, Hauptstraße

Abzw. Hollen

Abzw. Höhen

Lachen

Kempten

Nesselwang, Zillhalde

Niederhöfen, Abzw.

Wank

Voglen

Pfr-Kappel

Pfr-Ried, Fachklinik Allgäu

Pfr-Meilingen, Kreisverkehr

Pfr-Ried, Haus des Gastes
Pfronten-Dorf

Pfronten-Ösch
Pfr-Steinach, Maho

Pfr-Steinach,
Breitenberg/Bf

Pfr-Steinach,
Kirche

Breitenberg   

Enzenstetten

Weizern

Eisenberg

Abzw. Speiden

Speiden

Abzw. Zell

Zell

Ruine
Eisenberg

Ruine
Hohenfreyberg

Lehern

Brand

Schlickestr.

Moos
Weißensee Kirche

Oberkirch
Wiedmar

Ruine
Falkenstein

Weissensee

Hopfensee

Forggensee

Bannwaldsee

Alpsee

Haltestelle Vils / Tirol
Haltestelle Reutte /Tirol
(2 separate Haltestellen)

 

Hohes Schloss
Kloster St. Mang

Alatsee

Alpspitze

Alpspitzbahn

Langenwald

Schmutter See
Roßhaupten, Gh Lusse

Langenwalder
Weiher

Freßlesreute

Bischofswang

Roßhaupten,
Weidacherweg AbzwRiederVordersulzbergSulzberg

Geometerweg Füssen, Bf

Schwangau
Rathaus

Gipsmühlweg

Alterschrofen, Wildpark Alterschrofen, Rohrachweg

Horn

Schwansee

Schwangau,
Föhrenbergweg

St. Coloman
Hotel König Ludwig

Schwangau, Kröb

Waltenhofen

Brunnen

Schwangau, Berghausstraße
Schwangau, Mühlberg

Tegelberg
Schloss 
Neuschwanstein

Hohenschwangau,
Königsschlösser

Schloss 
Hohenschwangau

Bannwaldsee Buchenberg

Buching, Ortsmitte

Buching, Sesselbahn

Buching, Alter Wirt
Bayerniederhofen

Berghof

Halblech, Ortsmitte

Tiefenbruck

See Thal/Zwieselried

Kniebis

Rauhenbichl/
Greith

Halblech, Fa. Bihler

Trauchgau Süd. 

Stockingen
Trauchgau, Steingadener Str.

Trauchgau-Ried

Trauchgau, Poststr.

Unterreithen, Gh Sera

St. Urban

Rieden, Ort Abzw.

Zwieselberg

Schwarzenbach

Dietringen

Roßhaupten,
Campingplatz    

Erkenbollingen

CampingplatzHochbergle

Rottachmühlstr.
Urspring

Steingaden,
Feuerwehrhaus

Marktoberdorf
Lechbruck, Altersheim

Lechbruck, unteres Dorf

Lechbruck, V-Markt Gründl

Reuthen

Sameister

Sameister See

Kemptener Str.

Lechbruck, Post

Prem, Post

Ruine
Hopfen

Museum der 
bayerischen Könige

Falkenlager

Tegelbergbahn

Tegelbergbahn

Buchenbergbahn

Karlsebene

Vordergründl

Lechbruck, Rathaus

Roßhaupten,
Schule

Heidelsbuch

Haus Hopfensee

Aggenstein-/Höhenstraße

Fachklinik Enzensberg
Weizern-
Hopferau, Bf

Hopferau, Kirche

Hopferau, Rathaus

Strandbad

Weissensee, See

Pfr-Meilingen,
König-Ludwig-Weg

Pfr-Meilingen, V-Markt

Pfr-Weißbach, Bf

Pfr-Kreuzegg

Biberschwöll

Brandstatt

Steingaden, Schlauch

Wieskirche

Lechsee
Holzleuten Abzw.

56

Ufer-/Höhenstraße

Achbrücke
Eschach

Festspielhaus B16

Fischerbichl

56

56

Pfr-Weißbach, Am Wiesele

Breitenbergbahn

Pfronten-Ried, Bf
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78

7878

72
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9787

9786

9785

72

59

59

59

54

53
53

60 60
60

60

60
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55

Lengenwang

Kaufbeuren

Nesselwang, Schule

Wertach, Rathaus

Wertach, 
Industriegebiet

Wertach, Campingplatz

Faistenoy

Oy, Schule

Oy, Hauptstr.

Gschwend

Schwarzenberg

Petersthal

Haslach

Abzw. Allgäuhaus

Nesselwang, Lagerhaus

Nesselwang, Bahnhof
Nesselwang, Obere Wank

Nesselwang, Kurapotheke

Nesselwang, West

9786
9787

H

Oy-Mittelberg, 
Bahnhof

H

Maria Rain, Abzw.

Oberzollhaus
H

H

Wald H

Morisse H

Streckenübersicht mit 

Liniennummern

Ihre Streckenübersicht
als PDF-Datei.

Fahrplanangaben ohne Gewähr. 

Änderungen vorbehalten. 

Zeichenerklärung:

Buslinie
(Buslinien sind mit verschiedenen Farben gekennzeichnet)

Bus-Haltestelle
eingeschränkte Bedienung
Bahnhof
Liniennummer
Zugstrecke
Ruine
Kabinenbahn
Camping

Bootshafen
Museum

H

H

51

971

H

Günzach,
Gemeindeamt

Anwesen Sommer

Aitrang, Gemeindeamt
Aitrang, an der Säge

Geisenhofen

Futtertrocknung

Elbsee

Immenhofen

Marktoberdorf,
Bahnhof

Bernbach

Dachsee

Bidingen Schule

Stegmühle

Altdorf

Ebenhofen, Wertachbrücke

Heimenhofen
Abzw.

Ebenhofen, West

Biessenhofen, Ebenh. Str.

Biessenhofen, Nord

Biessenhofen, Bahnhof 
Hörmanshofen

Bachtelsee

Bärensee

Ruderatshofen

Binnings Görwangs

Kaufbeuren, Plärrer

Bidingen, Dorfstr.

Kaufbeuren, Falkensteinweg

Kaufbeuren, Weiherweg
Kaufbeuren, Bahnhof

Amtsgericht

Rathaus

H

HH
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H

H
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54
54

54

54

54

54

54

54

Rückholz, Hauptstraße

Abzw. Hollen

Abzw. Höhen

Lachen

Nesselwang, Zillhalde

Niederhöfen, Abzw.

Alpspitze

Alpspitzbahn

Marktoberdorf

Holzleuten Abzw.

Wald

H
H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

55

55

Nesselwang, Schule

Nesselwang, Lagerhaus

Nesselwang, Kurapotheke

Ihr Fahrplan
als PDF-Datei. (Linientaxi nicht enthalten)

S  Montag - Freitag an Schultagen
F. Montag - Freitag an Schulfreien Tagen
N Montag - Donnerstag an Schultagen
SCH  Schulbus Mo-Fr 08.04.-13.12. Sommer 

mit Haltestelle Birkenwies
S25 Montag bis Freitag an Schultagen
, Kleinbus
� Firma Kotz
B Firma Heinz Sprenzel
#   bei diesem Kurs nur jeweils Ausstieg 

möglich
b  Bus fährt weiter nach Roßhaupten
e  Bedienung nur von 15. März - 15. 

November
f  über Gewend/Gschlatt
g über Seeg, Unterreuten
h nach Hausen umsteigen!
r  nach Füssen, Realschule am Bahnhof 

umsteigen
u nach Osterried umsteigen!
w ab Wildpoldsried, Badenberg - Linie 62
x   In Unterthingau, West Anschluss nach 

Kempten
< Zustieg gegenüber vom Rathaus
   Anschluss-Wunsch Richtung Garmisch 

bitte bei Zustieg dem Fahrer melden
— fährt über Erkenbollingen 
� fährt bis Grundschule Schwangau
�  Am Faschingsdienstag kein Verkehr 

zwischen Lechbruck V-Markt und 
Steingaden

�  nach Rottenbuch über Echelsbacher 
Brücke

�  hält nur zum Aussteigen
� hält nur zum Einsteigen

�   Weiterfahrt im selben Fahrzeug 
möglich

�   verkehrt am Faschingsdienstag ohne 
Halt zwischen Füssen, Bahnhof und 
Pfronten

7  weiter zum Aussteigen bis Eschach und 
Fischerbichl

Y  nicht am 24. und 31. Dezember, sowie 
während der Allgäuer Festwoche 

^908 nicht am 24. und 31. Dezember 
00466  29.07.-09.08.24[Mo.-Fr.], 

12.-16.08.24[Mo.-Mi., Fr.], 
19.-30.08.24[Mo.-Fr.], 01.-04.07.25, 
07.07.-08.08.25[Mo.-Fr.], 11.-14.08.25, 
18.-29.08.25[Mo.-Fr.]

00467  03.-31.08.24[Sa.], 05.07.-30.08.25[Sa.]
00468  04.-11.08.24[So.], 15.-18.08.24[Do., 

So.], 25.08.24, 06.07.-10.08.25[So.], 
15.-17.08.25[Fr., So.], 24.-31.08.25[So.]

�  behindertengerechter Bus (soweit be-
trieblich möglich, ohne Gewähr)

� barrierefrei
’   über Schwangau nach Füssen (Linie 73)
�  Tegelberg im Winter eingeschränkt.

Ersatzhaltestelle Falkenlager
� Nur im Juli und August

Zeichenerklärung

Weitere Detailinformationen und Nutzungsbedingungen zu 

den allgäumobil Strecken- und Fahrplänen fi nden sie unter

www.allgaeu-mobil.de

Service-Zentrum Kaufbeuren  08341 / 43 86 06 -0



OVG 54 | Marktoberdorf – Kaufbeuren/Bidingen OVG 54 | Kaufbeuren/Bidingen – Marktoberdorf
Allgemeiner Hinweis: Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Es gilt der OVG-Tarif. BahnCard wird anerkannt. Allgemeiner Hinweis: Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Es gilt der OVG-Tarif. BahnCard wird anerkannt.

Montag - Freitag
LINIE
Kurs
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Kaufbeuren, Plärrer
Kaufbeuren, Rathaus
Kaufbeuren, Amtsgericht
Kaufbeuren, Bahnhof
Kaufbeuren, Weiherweg
Kaufbeuren, Falkensteinweg
Biessenhofen, Nord
53 54 Marktoberdorf, Bahnhof  ab
53 54 Bertoldshofen  ab
53 54 Bidingen, Dorfstraße  an
Bidingen, Dorfstraße
Bidingen, Schule
Bernbach
Hörmanshofen
Biessenhofen, Bahnhof
Stegmühle
Günzach, Gemeindeamt
Binnings
Görwangs
Anwesen Sommer
Aitrang, Gemeindeamt
Aitrang, An der Säge
Altdorf
Ebenhofen, Wertachbrücke
Ebenhofen, West
Heimenhofen, Abzw.
10 Apfeltrang  ab
10 Aitrang, Gemeindeamt  ab
10 Ruderatshofen  an
Ruderatshofen
Immenhofen
Futtertrocknung
Immenhofen, Fürgen
Geisenhofen
Ennenhofen
Marktoberdorf, Nord
Marktoberdorf, Moosstraße
Marktoberdorf, Schwabenstr.
Marktoberdorf, Dr.-Geiger-Str.
Marktoberdorf, Landratsamt
Marktoberdorf, Bahnhof
Marktoberdorf, Alsterberg
Marktoberdorf, Keltenstr. Nord
Marktoberdorf, D.-Bosco-Schule
Marktoberdorf, Berufschule
Marktoberdorf, Schulzentrum

54
106

S A6
06.45
06.46
06.47
06.50
06.52
06.53
06.56

06.58
07.00

07.03

07.07
07.08
07.10
07.11
07.12

53
102

S

07.16

07.18
07.18
07.19

54
308

S

06.50
06.58
07.00
07.01
07.07
07.10

07.12
07.13

07.14

07.14
07.14

07.15

07.18

07.20

07.24

54
110

S
07.03
07.04
07.05
07.07
07.09
07.10
07.12

07.14
07.15

07.17
07.18
07.19
07.20

07.25

07.29

07.30
07.31
07.31

07.35
07.36

07.38
07.39
07.40

54
212

S

06.45
06.52
07.10
07.15
07.16
07.18
07.21
07.23
07.25

07.31
07.32
07.34

07.37
07.38
07.39

54
516

S

07.32
07.34
07.37
07.38
07.39

07.44
07.44
07.46

54
518

S

07.41
07.43
07.47
07.47
07.49

53
108

S

07.44

07.47
07.48
07.49

54
214

S

07.32

07.37

07.43

54
124

S
09.18
09.19
09.20
09.23
09.25
09.26
09.28

09.30
09.32

09.34
09.35
09.36
09.38

09.40
09.43
09.44

09.45
09.46
09.46

09.47
09.49
09.50
09.51

54
128

S
10.18
10.19
10.20
10.23
10.25
10.26
10.28

10.30
10.32

10.34
10.35
10.36
10.38

10.40
10.43
10.44

10.45
10.46
10.46

10.47
10.49
10.50
10.51

54
130

S
11.18
11.19
11.20
11.23
11.25
11.26
11.28

11.30
11.32

11.34
11.35
11.36
11.38

11.35
11.41
11.42
11.45
11.46

11.47
11.48
11.48

11.49
11.51
11.52
11.53

54
132

S
12.18
12.19
12.20
12.23
12.25
12.26
12.28

12.30
12.32

12.34
12.35
12.36
12.38
12.26

12.31
12.40
12.43
12.44

12.45
12.46
12.46

12.47
12.49
12.50
12.51

54
336

S FA

12.41
12.44
12.52
12.50

12.48

13.02

54
140

S
13.30
13.31
13.32
13.37
13.39
13.40
13.42

13.44
13.46

13.48
13.49
13.50
13.52

13.54
13.57
13.58

13.59
14.00
14.00

14.01
14.02
14.03
14.04

54
342

S

13.49
13.51
13.53
13.55
13.58

14.00
14.02
14.03

14.04
14.05
14.05

14.08
14.10

53
226

S

13.35

13.59
13.59

14.21

54
144

S
15.18
15.19
15.20
15.26
15.28
15.29
15.31

15.33
15.35

15.37
15.38
15.39
15.41

15.43
15.46
15.47

15.48
15.49
15.49

15.50
15.52
15.53
15.54

54
346

b2

15.55
15.58

16.00
16.02
16.03

16.04
16.05
16.05

16.08
16.10

54
250

S

15.30
15.42
16.08
16.10
16.11
16.13
16.15

16.16

16.20
16.21
16.23
16.24
16.25

54
254

b2

16.15
16.27
16.47
16.50
16.51
16.53
16.55

16.56

17.00
17.01
17.03
17.04
17.05

54
160

S
17.45
17.46
17.47
17.50
17.52
17.53
17.55

17.57
17.59

18.01
18.02
18.03
18.05

18.07
18.10
18.11

18.12
18.13
18.13

18.14
18.16
18.17
18.18

Montag - Freitag
LINIE
Kurs
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Marktoberdorf, D.-Bosco-Schule
Marktoberdorf, Schulzentrum
Marktoberdorf, Bahnhof
Marktoberdorf, Landratsamt
Marktoberdorf, Dr.-Geiger-Str.
Marktoberdorf, Alsterberg
Marktoberdorf, Keltenstr. Nord
Marktoberdorf, Schwabenstr.
Marktoberdorf, Moosstraße
Marktoberdorf, Nord
Ennenhofen
Geisenhofen
Futtertrocknung
Immenhofen, Fürgen
Immenhofen
Ruderatshofen
10 Ruderatshofen  ab
10 Aitrang, Gemeindeamt  an
10 Apfeltrang  an
Aitrang, An der Säge
Aitrang, Gemeindeamt
Anwesen Sommer
Görwangs
Binnings
Günzach, Gasthof Hirsch
Heimenhofen, Abzw.
Ebenhofen, West
Ebenhofen, Wertachbrücke
Altdorf
Stegmühle
Biessenhofen, Bahnhof
Hörmanshofen
Bernbach
Bidingen, Schule
Bidingen, Dorfstraße
53 54 Bidingen, Dorfstraße  ab
53 54 Bertoldshofen, Feuerwehr  an
53 54 Marktoberdorf, Bahnhof  an
Biessenhofen, Nord
Kaufbeuren, Falkensteinweg
Kaufbeuren, Weiherweg
Kaufbeuren, Bahnhof
Kaufbeuren, Amtsgericht
Kaufbeuren, Plärrer

54
103

S

06.30
06.31
06.32

06.33

06.34
06.35
06.36
06.37

06.38
06.41

06.43
06.44
06.45
06.47
06.49
06.51

06.53
06.55
06.56

06.58
07.01

53
207

S

06.45

07.10
07.15

07.34

54
555

S Kf

07.49

07.51

07.56
07.58
08.00

54
109

S

08.40
08.41
08.42

08.44

08.45
08.45
08.46
08.47

08.48
08.51

08.53
08.54
08.55
08.57
08.59
09.01

09.03
09.05
09.06

09.08
09.11

54
111

S

09.40
09.41
09.42

09.44

09.45
09.45
09.46
09.47

09.48
09.51

09.53
09.54
09.55
09.57
09.59
10.01

10.03
10.05
10.06

10.08
10.11

54
115

S

10.40
10.41
10.42

10.44

10.45
10.45
10.46
10.47

10.48
10.51

10.53
10.54
10.55
10.57
10.59
11.01

11.03
11.05
11.06

11.08
11.11

54
119

S

11.40
11.41
11.42

11.44

11.45
11.45
11.46
11.47

11.48
11.51

11.53
11.54
11.55
11.57
11.59
12.01

12.03
12.05
12.06

12.08
12.11

53
317

S FA
12.17
12.20
12.15

54
321

S
12.17
12.20
12.24
12.25
12.26

12.28

12.29
12.29
12.30
12.31
12.31
12.32
12.35

12.38
12.40

54
127

S

13.03
13.04
13.05

13.07
13.08

13.13
13.15

13.17
13.19
13.20

13.22
13.25

54
529

S FA
13.08
13.10

13.21
13.14
13.15

13.17
13.19

54
325

S
13.08
13.13
13.18
13.19
13.20

13.22

13.23
13.23
13.24
13.25
13.25
13.26
13.29
13.31
13.37

13.32
13.34
13.40
13.42
13.44

53
119

S FA
13.22
13.25
13.20

54
229

S

13.31
13.35
13.36
13.37

13.38
13.39

13.43

13.49
13.51
13.55
13.58
13.59
13.59

14.21

54
133

S

14.40
14.41
14.42

14.44

14.45
14.45
14.46
14.47

14.48
14.51

14.53
14.54
14.55
14.57
14.59
15.01

15.03
15.05
15.06

15.08
15.11

53
223

S FA
15.32
15.35
15.30

16.08
16.10

16.25

54
335

b2
15.33
15.35
15.38
15.39
15.40

15.42

15.43
15.43
15.44
15.45

15.46
15.49
15.51

15.56
15.51
15.53

53
225

b2 FA
16.17
16.20
16.15

16.47
16.50

17.05

54
541

S

17.05
17.10
17.11
17.12

17.14

17.14
17.15
17.16
17.17

17.18
17.21
17.31
17.37

17.23
17.24
17.25
17.27
17.29
17.31

17.33
17.35
17.36

17.38
17.41

OVG 55 | Marktoberdorf - Wald - Rückholz - Nesselwang
Allgemeiner Hinweis: Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Es gilt der OVG-Tarif. BahnCard wird anerkannt.

Montag - Freitag
LINIE
Kurs
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Marktoberdorf, Bahnhof
Marktoberdorf, D.-Bosco-Schule
Marktoberdorf, Schulzentrum
Marktoberdorf, AOK
Thalhofen, Siedlung
Thalhofen, Mitte
Leuterschach
Ronried
Wald, Sparkasse
Wald, Schule
Barnstein, Abzw. Görisried
Wetzlers
Stechele
Wies
Hofen
Wimberg, Abzw. Barnstein
Wimberg, Häusern
Klosterhof, Haus Bacher
Klosterhof, Sennerei
Holzleuten, Abzw.
60 Roßhaupten, Schule  ab
60 Seeg, Bahnhof  ab
60 Rückholz, Dorfplatz  an
Rückholz, Dorfplatz
Rückholz, Hauptstraße
Rückholz, Abzw. Hollen
Rückholz, Abzw. Höhen
Lachen
Niederhöfen, Abzw.
Nesselwang, Zillhalde
Nesselwang, Bahnhof
Nesselwang, Lagerhaus
Nesselwang, Schule
Nesselwang, Kurapotheke

60
1

S

06.03
06.12
06.12

06.14
06.14
06.16
06.17
06.18
06.20

55
105

S

07.20

07.23
07.24
07.28
07.29
07.30

07.34
07.35

55
111

b2
08.10

08.11
08.12
08.13
08.16
08.17

08.20

55
115

b3
08.10

08.11
08.12
08.13
08.16
08.17
08.20

08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.28

08.30

55
121

S n
12.20
12.22
12.25
12.27
12.28
12.29
12.32
12.33
12.36

12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43

12.45n

55
125

S

13.14
13.20
13.27
13.28
13.29
13.32
13.33

13.36

13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48

13.50
13.51
13.52
13.55
13.56
13.57

13.58
13.59

55
224

S V

13.28
13.33
13.34
13.35
13.38
13.39

13.41

60
19

S

13.43
14.03
14.03

14.04
14.04
14.06
14.07
14.08
14.10

60
21

S

13.55
14.10
14.17
14.17

14.19
14.19
14.21
14.22
14.23
14.25
14.26
14.28
14.30

55
233

S G1
15.25
15.27
15.30
15.32
15.33
15.34
15.37
15.38
15.40

15.44

55
135

S
16.30
16.32
16.35
16.37
16.38
16.39
16.42
16.43

16.46

16.48
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58

17.00
17.01
17.02
17.05
17.06
17.07

17.08

17.09

55
143

S
18.20

18.21
18.22
18.23
18.26
18.27

18.30

18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42

18.44
18.45
18.46
18.49
18.50
18.51

18.52

18.53

OVG 55 | Nesselwang - Rückholz - Wald - Marktoberdorf
Allgemeiner Hinweis: Am 24., 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. Es gilt der OVG-Tarif. BahnCard wird anerkannt.

Montag - Freitag
LINIE
Kurs
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Nesselwang, Kurapotheke
Nesselwang, Schule
Nesselwang, Lagerhaus
Nesselwang, Bahnhof
Nesselwang, Zillhalde
Niederhöfen, Abzw.
Lachen
Rückholz, Abzw. Höhen
Rückholz, Abzw. Hollen
Rückholz, Dorfplatz
60 Rückholz, Dorfplatz  ab
60 Seeg, Bahnhof  an
60 Roßhaupten, Schule  an
Rückholz, Hauptstraße
Holzleuten, Abzw.
Klosterhof, Sennerei
Klosterhof, Haus Bacher
Wimberg, Häusern
Barnstein, Abzw. Görisried
Bergers
Wimberg, Abzw. Barnstein
Hofen
Wies
Stechele
Wetzlers
Wald, Schule
Wald, Sparkasse
Ronried
Leuterschach
Thalhofen, Mitte
Thalhofen, Siedlung
Marktoberdorf, AOK
Marktoberdorf, D.-Bosco-Schule
Marktoberdorf, Schulzentrum
Marktoberdorf, Bahnhof

60
4

S

06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.19
06.33
06.33
06.50

60
6

S

06.25
06.27
06.28
06.29

55
104

S ne
06.55

06.56

06.57
06.58
06.59
07.00
07.00

07.02
07.04
07.06
07.07
07.09

07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.17

07.19
07.20
07.23
07.24
07.25

07.27

55
106

S

07.26
07.29
07.30

07.35
07.37
07.38
07.41
07.42
07.43
07.45
07.47
07.51

55
110

b2

08.22

08.24
08.25
08.28
08.29
08.30

08.32

55
112

b3

08.35

08.35
08.37
08.39
08.40
08.41

08.42
08.43

08.45
08.47
08.48
08.51
08.52
08.53

08.55

55
118

S

12.45

12.45
12.47
12.49
12.50
12.51

12.52
12.53

12.55
12.57
12.58
13.01
13.02
13.03

13.04

55
122

S

14.00
14.01

14.02
14.03
14.04
14.05
14.05

14.07
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16

14.18
14.19
14.20
14.23
14.24
14.25

14.27

60
20

S

14.14
14.15
14.16
14.17

55
128

S
17.15

17.16

17.17
17.18
17.19
17.20
17.20

17.22
17.24
17.26
17.27
17.28

17.29
17.30

17.32
17.34
17.35
17.38
17.39
17.40

17.42


